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נוסעי החברה ייהנו מסיור חוף אחד לפחות וטיסות הלוך ושוב הכלולים במחיר, באוסף מסלולי השייט היוקרתיים
במהלך 2022/2023
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סילברסי קרוזס (Silversea Cruises) הופכת להיות יותר ויותר חברת קרוזים בה השירותים כלולים במחיר, עם השקת
מסלולי ההפלגות החדשים שלה לשנת 2022. לראשונה בתולדות סילברסי קרוזס, הנוסעים ייהנו לפחות מסיור חוף אחד
חינם, ממגוון חוויות בכל נמל עגינה, הכלול בכל המסעות באוסף המסלולים החדש - על פני כל הצי המונה 10 ספינות
אולטרה יוקרתיות . שיפור ההצעה של שירותי הכל כלול הם מהמקיפים ביותר בים - כל מחירי ההפלגה יכללו טיסות

הלוך-חזור והעברות, המספקים ערך ונוחות חסרי תקדים לאורחים.

"אנו משפרים את שירות הכל כלול המקיף שלנו, לנוחיות האורחים, כדי להעמיק את חווית הנוסעים ליותר מ -900
יעדים מדהימים בעולם, בסיורי חוף כלולים", אמר רוברטו מרטינולי (Roberto Martinoli), נשיא ומנכ"ל סילברסי
קרוזס. "אוסף המסלולים החדש והנרחב שלנו לשנת 2022/2023  הגדול ביותר בתולדות החברה, כולל מסעות השראה

שנבחרו בקפידה על ידי מומחי היעדים שלנו. עם הכללת הטיסות הלוך ושוב והעברות, אנו מעשירים עוד יותר את
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שירות הכל כלול, שהוא מהנרחבים ביותר בתחום ההפלגות היוקרתיות".

אוסף המסעות החדש של סילברסי קרוזס בין מרץ 2022 למאי 2023 מייצג את המהדורה הגדולה ביותר של חברת
השייט אי פעם, עם כמעט 12% יותר מסלולים לעומת ההשקה הקודמת. האוסף החדש כולל 315 מסעות בשבע יבשות,

עם עגינות ב- 669 יעדים וב - 114 מדינות.

הספינה Silver Wind עוברת דרך גשר מצודת לונדון. צילום סילברסי קרוזס
נוסעים שיבצעו הזמנות להפלגות הללו יוכלו במקביל להזמין את סיורי החוף הכלולים שלהם - כמו גם את סיורי החוף

הנבחרים (זמינים תמורת תשלום נוסף) החל מ -180 יום לפני ההפלגה באמצעות גישה ל- my.silversea.com. חברי
Venetian Society של חברת השייט ייהנו מ -30 יום נוספים על מנת לבצע את הבחירה שלהם, 210 יום לפני ההפלגה.

הכללת הטיסות הלוך ושוב והעברות בכל המסעות תשפר את השירות לאורחים. שדרוגים למחלקת עסקים כלולים
ביעדים ובמסלולים נבחרים, כמו בשייט מסביב לעולם של חברת השייט וב- Grand Voyages. קיזוז מחירי הטיסה
עומדים לידי הנוסעים המעוניינים להזמין את הטיסות בעצמם או לנוסעים מאזורים שאינם כלולים. בהתאם ללוח

הטיסות של סילברסי קרוזס, האורחים יוכלו ליהנות גם מלילה אחד או שניים במלון, או משימוש בחדר אירוח ליום
אחד, הכלול במחיר הנסיעה.

בנוסף לסוויטות המרווחות ביותר בים (90% מהן מציעות מרפסות), אורחים המפליגים בספינות סילברסי קרוזס נהנים
משירות אישי המספק כמעט איש צוות אחד לכל אורח; בידור וגם את השירותים הבאים:

טיסות במסלולים נבחרים.
צוות משלחת מוסמך ומומחה בתחומם.
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הפלגות זודיאק, סיורים יבשתיים וימיים מודרכים וכן פעילויות חוף.
הרצאות העשרה על ידי צוות המומחים של החברה.

שימוש חופשי בחליפות צלילה ובציוד שנורקלינג במסעות נבחרים.
תרמיל גב ובקבוק מים בחינם.

מכיוון שתשלום עבור הפלגות בסילברסי קרוזס יכללו מעתה סיורי חוף וטיסה הלוך ושוב, יועצי השייט יהיו זכאים
לעמלה כוללת גבוהה יותר בהזמנה.

כחלק ממכירה מוקדמת בלעדית, מסלולי השייט החדשים של סילברסי קרוזס 2022/2023 יוצאו למכירה לחברי
Venetian Society החל מה -1 בדצמבר ולשאר הנוסעים ב -10 בדצמבר.

יועצי השייט מוזמנים להשתתף בסמינרים בשידור חי ב -30 בנובמבר / 1 בדצמבר כדי ללמוד על המסלולים החדשים
של 2022/2023.

https://www.youtube.com/watch?v=d6fxufcSzoE
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet

https://www.facebook.com/groups/172803896657404/?fref=mentions

